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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Rady Gminy Goworowo Nr XXXVI1/220/13

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

10 794 862,19

2107 771,55

1945 423,28

3 600 000,00

1000 000,00

0,00

- wydatki biezace

1009 265,33

210 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

1.b

- wydatki majatkowe

9 785 596,86

1897 771,55

1715 423,28

3 600 000,00

1000 000,00

0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z pézn.zm.), z tego:

3 262 385,16

1818 771,55

850 423,28

0,00

0,00

0,00

111

- wydatki biezace

1009 265,33

210 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.1

Dz.7.1 Rozwéj i upowszechnianie
aktywnej integracji - aktywizacja kobiet
nieaktywnych zawodowo

GOPS

2009 | 2014

1009 265,33

210 000,00

230 000,00,

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

2253 119,83

1608 771,55

620 423,28

0,00

0,00

0,00

1.1.2.1

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnos$ci
wojewddztawa mazowieckiego, przez
budowanie spoteczenstwa informacyjnego
- promocja gospodarcza Mazowsza

URZAD GMINY

2011 | 2014

17 716,92

1978,69

5 583,23

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

Rozwdyj elektronicznej administracji w
samorzadach wojwdédztwa mazowieckiego
wspomagajacej niwelowanie
dwudzielnosci potencjatu wojwodztwa -
usprawnienie obstugi obywateli przez
korzystanie z ustug administracji droga
elektroniczna

URZAD GMINY

2011 | 2014

35 402,91

6792,86

14 840,05

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

Rozwdéj gosp.wodno-Sciekowej w dolinie
rzek Orz i Narew pporzez budowe sieci
wodoc. oraz kanalizacji sanitarnej w
gminie Goworowo - rozwéj gminy poprzez
stworzenie dostepu do infrastruktury
wodociggowej i sieci kanalizacyjnej,
pozytywny wplyw na zycie mieszkancow

URZAD GMINY

2012 | 2014

2200 000,00

1 600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 8 653 194,83
0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 8 213 194,83
0,00 0,00 0,00 0,00 2669 194,83
0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 194,83
0,00, 0,00 0,00, 0,00 7 561,92
0,00 0,00 0,00 0,00 21 632,91
0,00 0,00 0,00 0,000 2200 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.21 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ne  ||beEl e A, [ e 2R 2 [Heres A1 (e AlE ST E e 7 532 477,03 289000,000  1095000,000 3 600000,000 1000 000,00 0,00

w pkt 1.1 1.2),z tego

1.3.1 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 |- wydatki majatkowe 7 532 477,03 289 000,000  1095000,000 3 600000,00] 1000 000,00 0,00
Droga Czernie -Jemieliste-Kaczka -

1.3.2.1 |przbudowa jezdni na nawierzchnie z URZAD GMINY | 2011 | 2014 1063 671,50 25 000,00 1000 000,00 0,00 0,00 0,00
betonu asfaltowego

1.3.2.2 |Proga Borki - przebudowa na URZAD GMINY | 2013 | 2014 105 000,00 10 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
nawierzchnie asfaltowg

1.3.2.3 |Proga Cisk - przebudowa jezdni na URZAD GMINY | 2011 | 2015 1519 188,00 0,00 0,00,  1500000,00 0,00 0,00
nawierzchnie z betonu asfaltowego
Droga Danitowo - Sméinik - przebudowa

1.3.2.4 |jezdni na nawierzchnie z betonu URZAD GMINY | 2010 | 2015 1 106 740,64 50 000,00 0,000 1000 000,00 0,00 0,00
asfaltowego
Droga GrodZzisk - przebudowa jezdni na

1.3.2.5 / : URZAD GMINY | 2011 | 2015 1070 000,00 150 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00
nawierzchnie asfaltowa
Droga Lipianka- Damiety -Bobin etap Il -

1.3.2.6 |przebudowa jezdni na nawierzchnie z URZAD GMINY | 2009 | 2016 2169 930,76 10 000,00 0,00 0,00 1000 000,00 0,00
betonu asfaltowego

1.3.2.7 |Proga Ponikiew Duza - przebudowa jezdni URZAD GMINY | 2010 | 2013 117 946,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na nawierzchnie asfaltowa

1.3.2.8 |Proga Wolka B. - przebudowa jezdni na URZAD GMINY | 2011 | 2015 380 000,00 44 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

nawierzchnie z betonu asfaltowego




0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 5984 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 5984 000,00
0,00, 0,00 0,00, 0,00 1025 000,00
0,00, 0,00 0,00, 0,00 105 000,00
0,00, 0,00 0,00, 0,00 1 500 000,00
0,00, 0,00 0,00 0,00 1050 000,00
0,00, 0,00 0,00 0,00 1050 000,00
0,00, 0,00 0,00, 0,00 1010 000,00
0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00,
0,00, 0,00 0,00, 0,00 244 000,00,
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